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Link do produktu: https://www.expert-auto.pl/olej-przekladniowy-85w140-gl5-1l-ravenol-epx-p-48254.html

Opis produktu

Olej przektadniowy 85W140 GL5 1L RAVENOL

EPX

Cena

Czas wysyiki

Kod EAN

EAN (GTIN)

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Specyfikacja jakoSciowa

Klasa lepkosci SAE

Numer katalogowy producenta

Pojemnos¢ opakowania

Producent

63,20 zt

24 godziny
4014835738317
4014835738317

1

GL-5

85W-140
1223211-001-01-999
1

Ravenol

Olej przektadniowy 85W140 GL5 1L RAVENOL EPX
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